
 

Чувашская   Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

МБОУ «Кудеихинская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «05» марта  2024 года                                                                                               № 27-а 

 

Об организации приема детей в 1 класс  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

       В соответствии с Законом РФ «Об образовании» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на 

основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. №458, Правил приема 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Организовать прием  документов в 1 класс с 1 апреля по 30 июня 2024 года  

согласно перечню, изложенному в правилах приема. 

2. Создать комиссию по приему документов в 1 класс в составе: 

Архипова М.В. – председатель комиссии, директор;  

Суслова Г.В. – заместитель директора по УВР;  

Карпович В.В. – администратор сайта. 

1. Утвердить график приема документов в 1 класс (приложение 1). 

 

 

   

                         Директор    школы                                                               М.В. Архипова  

  

  

 

 

 

 

 

 


		2024-03-12T15:10:04+0300
	Архипова Марина Валентиновна




